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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Allievi/Allieve 1 13:39Stampa:

Classifica definitiva

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 686630 REALE LEONARDO1 FRASCATI SCHERMA07/08/08

 676200 ZINI ROBERTO2 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI06/06/08

 689515 BENIGNI RICCARDO3 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 685455 VIVALDI DAVIDE4 FIDES LIVORNO22/05/08

 670175 GIOVANETTI PABLO5 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/01/08

 685217 MAESTRI RICCARDO6 DAUNO FOGGIA27/08/08

 678941 TRIBUNO ANDREA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/08

 678402 SANTI RICCARDO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/08/08

 676756 MARCELLI SAMUEL9 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 666608 CECCHINELLI GABRIELE10 FRASCATI SCHERMA05/10/08

 685921 TRANCHIDA NATALE11 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/01/08

 675762 MURTAS CHRISTIAN12 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 674525 DI PAOLO LUCA13 OLYMPIA SCHERMA ROMA27/09/08

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI14 DAUNO FOGGIA16/12/08

 690866 LEONI NICOLO'15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 685576 PELLEGATTA FRANCESCO16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/08

 682557 CICCONE ANTONIO17 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/02/08

 683229 TASSIN LORENZO18 CLUB SCHERMA TORINO01/10/08

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS20 FIDES LIVORNO19/12/08

 698327 LATHAM UMANA GASPAR21 FRASCATI SCHERMA24/09/08

 676887 PIRAINA ALESSIO22 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ08/08/08

 679930 DI MAIO LUIGI23 CLUB SCHERMA PALERMO18/06/08

 692915 GIACOPAZZI OMAR24 SCHERMA VERBANIA03/03/08

 689073 SARRA FEDERICO25 CLUB SCHERMA ROMA17/10/08

 688372 TIROTTI TOMMASO26 CLUB SCHERMA ROMA03/06/08

 696147 PARACCHI FEDERICO27 CLUB SCHERMA TORINO02/04/08

 690984 ILARI FABIO28 FRASCATI SCHERMA16/03/08

 688561 PECORARO DAVIDE29 AGER NUCERINUS03/09/08

 694931 CAPITANI MICHELE30 CLUB SCHERMA ROMA24/05/08

 695708 BRUNO SIMONE31 CLUB SCHERMA ROMA01/10/08

 679656 PRENNA TOMMASO32 PETRARCA SCHERMA09/08/08

 670653 VIOLA LUCA33 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ25/05/08

 686707 CALDI DAVIDE34 SCHERMA VERBANIA24/06/08

 691552 MICCIO GIANMARCO35 SCHERMA CHIAIA10/07/08

 702683 ARPAIA LEANDRO36 SCHERMA CHIAIA22/04/08

 681287 NASUTI MARIO37 SCHERMA I MARSI14/07/08

 676799 FIASCHI MATTIA38 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ24/11/08

 690865 TOMASSETTI YURI39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/12/08
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BENIGNI RICCA - VASCV (Varese)

BRUNO SIMONE - RMCS (Roma)

DI PAOLO LUCA - RMOLY (Roma)

MARCHINI GIOR - LICS (Livorno)

TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milano)

SARRA FEDERIC - RMCS (Roma)

TIROTTI TOMMA - RMCS (Roma)

CECCHINELLI G - RMFRC (Frascati)

MAESTRI RICCA - FGDAU (Foggia)

ILARI FABIO - RMFRC (Frascati)

LEONI NICOLO' - BOVIR (Bologna)

TASSIN LORENZ - TOCS (Torino)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

MASTROLITTO P - FGDAU (Foggia)

PECORARO DAVI - SAAGN (Nocera Inferiore)

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)

CICCONE ANTON - FGSSE (San Severo)

PELLEGATTA FR - RMCSA (Frascati)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia

SANTI RICCARD - TRCS (Terni)

ZINI ROBERTO - TNTRE (Trento)

DI MAIO LUIGI - PACSP (Palermo)

PRENNA TOMMAS - PDIMP (Padova)

MARCELLI SAMU - RMFRC (Frascati)

VIVALDI DAVID - LICS (Livorno)

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)

GIACOPAZZI OM - VBASS (Verbania)

TRANCHIDA NAT - TPSMA (Mazara del

MURTAS CHRIST - RMCS (Roma)

LATHAM UMANA  - RMFRC (Frascati)

CAPITANI MICH - RMCS (Roma)

GIOVANETTI PA - LUPUL (Lucca)
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8

15

15

9

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)

ZINI ROBERTO - TNTRE (Trento)

15

12

P.2 10:55-BELLIZIA G.

P.2 10:45-VERDOLIVA V.

P.3 10:45-ROMANO P.

P.4 10:45-TROISI E.

P.3 10:55-GUARNACCIA N.

P.5 10:45-MUROLO M.

P.6 10:45-RAMUNNO E.

P.4 10:55-BIAGGI D.

P.5 10:55-TROISI E.

P.7 10:45-CANNAS F.

P.8 10:45-CILLARI N.

P.6 10:55-CALDARULO A.

P.7 10:55-AFFEDE F.

P.9 10:45-AFFEDE F.

P.9 10:55-VERDOLIVA V.

P.10 10:55-MUROLO M.

P.1 11:20-ROMANO P.

P.2 11:20-CILLARI N.

P.3 11:20-BELLIZIA G.

P.4 11:20-GUARNACCIA N.

P.5 11:20-CALDARULO A.

P.6 11:20-MUROLO M.

P.7 11:20-AFFEDE F.

P.8 11:20-VERDOLIVA V.

P.1 11:10-AFFEDE F.

P.2 11:10-CILLARI N.

P.3 11:10-TROISI E.

P.4 11:10-VERDOLIVA V.

P.Podio 12:05-AFFEDE F.

P.Podio 12:10-VERDOLIVA V.

P.Podio 12:00-TROISI E.

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)
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TRAINA MARCELLO-CLUB SCHERMA PALERMO (Palermo)

PECORELLA FRANCESCO-CHAMP  - NAPOLI (Pollena

 0

 0 1
P. 15:004

 1
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TINARI FRANCESCO-CIRCOLO DELLA SCHERM

PASQUALICCHIO CARLO-VIRTUS SCHERMA BOLOGN

 0

 0 1
P. 15:006

 1

 2

VERDE ANDREAS-CHAMP  - NAPOLI (Pollena Trocchia)

ALOISIO OTTAVIO ANDREA-CIRCOLO SCHERM

 0

 0 1
P. 15:008
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ARCURI VALERIO CAROL ENZO-FORTEBRACCIO (Perugia)

IMBASTARI VALERIO-SS LAZIO SCHERMA ARICCI

 0

 0 2
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LANGELLA ANTONIO-CHAMP  - NAPOLI (Pollena

CARNESECCHI PIETRO-SALA DI SCHERMA SOCIE

 0

 0 2
P. 15:006

 4

 3

TETI ASCANIO-OLYMPIA SCHERMA ROMA (Roma)

GRAZIOSI SIMONE-ETRURIA SCHERMA (Cerveteri)

 0

 0 2
P. 15:008
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SIRIANNI MICHELE-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ (Lamezia

TRAINA MARCELLO-CLUB SCHERMA PALERMO (Palermo)

 0

 0 3
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MERCURI ANTONIO-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ (Lamezia

DE PIERNO DAVIDE-FIDES LIVORNO (Livorno)

 0

 0 3
P. 15:006

 6

 5

CARMIGNANI LUCA-FRASCATI SCHERMA (Frascati)

CAODURO DAVIDE-SCHERMA VERBANIA (Verbania)

 0

 0 3
P. 15:008
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 0

 0 4
P. 15:008
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IMBASTARI VALERIO-SS LAZIO SCHERMA ARICCI
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 0 5
P. 15:004
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PASQUALICCHIO CARLO-VIRTUS SCHERMA BOLOGN

MERCURI ANTONIO-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ (Lamezia

 0

 0 5
P. 15:006

 2

 6

ALOISIO OTTAVIO ANDREA-CIRCOLO SCHERM

CARMIGNANI LUCA-FRASCATI SCHERMA (Frascati)

 0

 0 5
P. 15:008

 1

 3

TRAINA MARCELLO-CLUB SCHERMA PALERMO (Palermo)

ARCURI VALERIO CAROL ENZO-FORTEBRACCIO (Perugia)

 0

 0 6
P. 15:004
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PASQUALICCHIO CARLO-VIRTUS SCHERMA BOLOGN

CARNESECCHI PIETRO-SALA DI SCHERMA SOCIE

 0
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ALOISIO OTTAVIO ANDREA-CIRCOLO SCHERM

GRAZIOSI SIMONE-ETRURIA SCHERMA (Cerveteri)

 0

 0 12
P. 15:008
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TINARI FRANCESCO-CIRCOLO DELLA SCHERM

LANGELLA ANTONIO-CHAMP  - NAPOLI (Pollena

 0

 0 13
P. 15:006
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VERDE ANDREAS-CHAMP  - NAPOLI (Pollena Trocchia)

TETI ASCANIO-OLYMPIA SCHERMA ROMA (Roma)

 0

 0 13
P. 15:008
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DE PIERNO DAVIDE-FIDES LIVORNO (Livorno)

PASQUALICCHIO CARLO-VIRTUS SCHERMA BOLOGN

 0

 0 14
P. 15:006
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CAODURO DAVIDE-SCHERMA VERBANIA (Verbania)

ALOISIO OTTAVIO ANDREA-CIRCOLO SCHERM

 0

 0 14
P. 15:008
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MERCURI ANTONIO-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ (Lamezia
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 0

 0 15
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 670175 GIOVANETTI PABLO LUPUL Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 682557 CICCONE ANTONIO FGSSE Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  3

 686630 REALE LEONARDO RMFRC Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  5

 685217 MAESTRI RICCARDO FGDAU Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  3

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Qualificato 0,83  13  28  15 6 6  4

 685455 VIVALDI DAVIDE LICS Qualificato 0,80  14  24  10 7 7  6

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMFRC Qualificato 0,80  13  23  10 8 8  2

 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  5

 685921 TRANCHIDA NATALE TPSMA Qualificato 0,67  10  27  17 10 10  1

 676200 ZINI ROBERTO TNTRE Qualificato 0,67  8  24  16 11 11  1

 683229 TASSIN LORENZO TOCS Qualificato 0,67  7  27  20 12 12  4

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,60  5  17  12 13 13  2

 678402 SANTI RICCARDO TRCS Qualificato 0,60  3  20  17 14 14  6

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 0,60  2  20  18 15 15  6

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS LICS Qualificato 0,60  1  21  20 16 16  5

 674525 DI PAOLO LUCA RMOLY Qualificato 0,60 -1  19  20 17 17  6

 698327 LATHAM UMANA GASPAR RMFRC Qualificato 0,50  5  25  20 18 18  3

 665590 MASTROLITTO PIETRO GIANNI FGDAU Qualificato 0,50  4  26  22 19 19  4

 676887 PIRAINA ALESSIO CZLMT Qualificato 0,50  4  26  22 19  4

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,50  0  22  22 21 21  3

 679930 DI MAIO LUIGI PACSP Qualificato 0,50 -1  19  20 22 22  1

 692915 GIACOPAZZI OMAR VBASS Qualificato 0,50 -2  22  24 23 23  4

 689073 SARRA FEDERICO RMCS Qualificato 0,50 -3  23  26 24 24  4

 688372 TIROTTI TOMMASO RMCS Qualificato 0,50 -5  20  25 25 25  3

 696147 PARACCHI FEDERICO TOCS Qualificato 0,40 -4  17  21 26 26  6

 670653 VIOLA LUCA CZLMT Qualificato 0,40 -9  12  21 27 27  2

 690984 ILARI FABIO RMFRC Qualificato 0,33 -7  19  26 28 28  1

 688561 PECORARO DAVIDE SAAGN Qualificato 0,33 -10  16  26 29 29  1

 685576 PELLEGATTA FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,20 -6  17  23 30 30  5

 694931 CAPITANI MICHELE RMCS Qualificato 0,20 -7  15  22 31 31  5

 686707 CALDI DAVIDE VBASS Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  5

 695708 BRUNO SIMONE RMCS Qualificato 0,20 -12  11  23 33 33  2

 691552 MICCIO GIANMARCO NACHI Qualificato 0,17 -11  15  26 34 34  3

 702683 ARPAIA LEANDRO NACHI Qualificato 0,00 -14  11  25 35 35  6

 681287 NASUTI MARIO AQMAR Qualificato 0,00 -17  8  25 36 36  2

 676799 FIASCHI MATTIA CZLMT Qualificato 0,00 -19  11  30 37 37  1

 679656 PRENNA TOMMASO PDIMP Qualificato 0,00 -21  9  30 38 38  3

 690865 TOMASSETTI YURI BOVIR Qualificato 0,00 -23  7  30 39 39  4

 671811 LONGO ORLANDO LUIGI MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI MAIO LUIGI 679930 V V 0 1 3 V  0,500 -1  19PACSP

 2 FIASCHI MATTIA 676799 1 2 4 0 0 4  0,000 -19  11CZLMT

 3 PECORARO DAVIDE 688561 2 V 0 2 V 2  0,330 -10  16SAAGN

 4 ZINI ROBERTO 676200 V V V 3 1 V  0,670  8  24TNTRE

 5 GIOVANETTI PABLO 670175 V V V V V V  1,000  19  30LUPUL

 6 TRANCHIDA NATALE 685921 V V 4 V 3 V  0,670  10  27TPSMA

 7 ILARI FABIO 690984 2 V V 2 2 3  0,330 -7  19RMFRC

 2Girone N.

 1 CECCHINELLI GABRIELE 666608 3 V V V 0 V  0,800  13  23RMFRC

 2 BENIGNI RICCARDO 689515 V V V V 0 V  1,000  20  25VASCV

 3 VIOLA LUCA 670653 2 0 V V 0 0  0,400 -9  12CZLMT

 4 NASUTI MARIO 681287 1 2 2 3 0 0  0,000 -17  8AQMAR

 5 BRUNO SIMONE 695708 0 0 4 V 0 2  0,200 -12  11RMCS

 6 LONGO ORLANDO LUIGI 671811 A A A A A A  0,000  0  0MIACC

 7 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 2 0 V V V 0  0,600  5  17MIGIR

 3Girone N.

 1 MICCIO GIANMARCO 691552 2 4 2 V 2 0  0,170 -11  15NACHI

 2 LATHAM UMANA GASPAR 698327 V V 3 V 4 3  0,500  5  25RMFRC

 3 TIROTTI TOMMASO 688372 V 2 0 V V 3  0,500 -5  20RMCS

 4 CICCONE ANTONIO 682557 V V V V V V  1,000  18  30FGSSE

 5 PRENNA TOMMASO 679656 1 1 3 2 1 1  0,000 -21  9PDIMP

 6 LEONI NICOLO' 690866 V V 3 1 V 3  0,500  0  22BOVIR

 7 MAESTRI RICCARDO 685217 V V V 4 V V  0,830  14  29FGDAU

 4Girone N.

 1 GIACOPAZZI OMAR 692915 V 1 V 4 V 2  0,500 -2  22VBASS

 2 SARRA FEDERICO 689073 4 0 V V 4 V  0,500 -3  23RMCS

 3 MARCELLI SAMUEL 676756 V V V 3 V V  0,830  13  28RMFRC

 4 TOMASSETTI YURI 690865 1 3 2 0 0 1  0,000 -23  7BOVIR

 5 TASSIN LORENZO 683229 V 4 V V 3 V  0,670  7  27TOCS

 6 MASTROLITTO PIETRO GIANNI 665590 4 V 3 V V 4  0,500  4  26FGDAU

 7 PIRAINA ALESSIO 676887 V 4 4 V 3 V  0,500  4  26CZLMT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TRIBUNO ANDREA 678941 V V 3 V V  0,800  11  23MIGIR

 2 PELLEGATTA FRANCESCO 685576 3 4 3 2 V  0,200 -6  17RMCSA

 3 CALDI DAVIDE 686707 0 V 1 4 2  0,200 -12  12VBASS

 4 REALE LEONARDO 686630 V V V V V  1,000  13  25RMFRC

 5 MARCHINI GIORGIO VANGELIS 669286 2 V V 4 V  0,600  1  21LICS

 6 CAPITANI MICHELE 694931 2 3 V 1 4  0,200 -7  15RMCS

 6Girone N.

 1 VIVALDI DAVIDE 685455 4 V V V V  0,800  14  24LICS

 2 MURTAS CHRISTIAN 675762 V 3 2 V V  0,600  2  20RMCS

 3 SANTI RICCARDO 678402 2 V V V 3  0,600  3  20TRCS

 4 DI PAOLO LUCA 674525 2 V 2 V V  0,600 -1  19RMOLY

 5 ARPAIA LEANDRO 702683 0 2 2 4 3  0,000 -14  11NACHI

 6 PARACCHI FEDERICO 696147 1 2 V 4 V  0,400 -4  17TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIOVANETTI PABLO 09/01/08  670175 11 LUPULSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 22 VASCVSI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08  685217 33 FGDAUSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 44 RMFRCSI

REALE LEONARDO 07/08/08  686630 55 RMFRCSI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 66 RMCSSI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08  685455 77 LICSSI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08  678941 88 MIGIRSI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08  665590 99 FGDAUSI

CICCONE ANTONIO 21/02/08  682557 1010 FGSSESI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 1311 RMFRCSI

TRANCHIDA NATALE 27/01/08  685921 1512 TPSMASI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 1613 TNTRESI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 1714 MIGIRSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 1815 BOVIRSI

PIRAINA ALESSIO 08/08/08  676887 1916 CZLMTSI

PELLEGATTA FRANCESCO 18/05/08  685576 2017 RMCSASI

SANTI RICCARDO 29/08/08  678402 2118 TRCSSI

MARCHINI GIORGIO VANGELI 19/12/08  669286 2319 LICSSI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08  696147 2920 TOCSSI

TASSIN LORENZO 01/10/08  683229 3021 TOCSSI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08  691552 3122 NACHISI

LONGO ORLANDO LUIGI 09/11/08  671811 3223 MIACCSI

PECORARO DAVIDE 03/09/08  688561 3524 SAAGNSI

FIASCHI MATTIA 24/11/08  676799 3625 CZLMTSI

VIOLA LUCA 25/05/08  670653 3826 CZLMTSI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08  688372 3927 RMCSSI

TOMASSETTI YURI 16/12/08  690865 4128 BOVIRSI

CALDI DAVIDE 24/06/08  686707 4229 VBASSSI

ARPAIA LEANDRO 22/04/08  702683 4330 NACHISI

DI PAOLO LUCA 27/09/08  674525 4831 RMOLYSI

GIACOPAZZI OMAR 03/03/08  692915 5232 VBASSSI

CAPITANI MICHELE 24/05/08  694931 5433 RMCSSI

BRUNO SIMONE 01/10/08  695708 5534 RMCSSI

LATHAM UMANA GASPAR 24/09/08  698327 6435 RMFRCSI

ILARI FABIO 16/03/08  690984 6536 RMFRCSI

DI MAIO LUIGI 18/06/08  679930 6837 PACSPSI

NASUTI MARIO 14/07/08  681287 7338 AQMARSI

PRENNA TOMMASO 09/08/08  679656 8039 PDIMPSI

SARRA FEDERICO 17/10/08  689073 8340 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NASUTI MARIO 14/07/08 681287  73AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  18BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

TOMASSETTI YURI 16/12/08 690865  41SI

FIASCHI MATTIA 24/11/08 676799  36CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

PIRAINA ALESSIO 08/08/08 676887  19SI

VIOLA LUCA 25/05/08 670653  38SI

MAESTRI RICCARDO 27/08/08 685217  3FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MASTROLITTO PIETRO GIANNI 16/12/08 665590  9SI

CICCONE ANTONIO 21/02/08 682557  10FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

MARCHINI GIORGIO VANGE 19/12/08 669286  23LICS-FIDES LIVORNO SI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08 685455  7SI

GIOVANETTI PABLO 09/01/08 670175  1LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

LONGO ORLANDO LUIG 09/11/08 671811  32MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  17MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08 678941  8SI

ARPAIA LEANDRO 22/04/08 702683  43NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08 691552  31SI

DI MAIO LUIGI 18/06/08 679930  68PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

PRENNA TOMMASO 09/08/08 679656  80PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PELLEGATTA FRANCESCO 18/05/08 685576  20RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BRUNO SIMONE 01/10/08 695708  55RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAPITANI MICHELE 24/05/08 694931  54SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  6SI

SARRA FEDERICO 17/10/08 689073  83SI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08 688372  39SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  13RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ILARI FABIO 16/03/08 690984  65SI

LATHAM UMANA GASPAR 24/09/08 698327  64SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  4SI

REALE LEONARDO 07/08/08 686630  5SI

DI PAOLO LUCA 27/09/08 674525  48RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PECORARO DAVIDE 03/09/08 688561  35SAAGN-AGER NUCERINUS SI

ZINI ROBERTO 06/06/08 676200  16TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08 696147  29TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TASSIN LORENZO 01/10/08 683229  30SI

TRANCHIDA NATALE 27/01/08 685921  15TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

SANTI RICCARDO 29/08/08 678402  21TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  2VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CALDI DAVIDE 24/06/08 686707  42VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

GIACOPAZZI OMAR 03/03/08 692915  52SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  40turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 40

atleti atleti

atleti
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